
strana A/20 � 13/2011 SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 30. března 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Marcel Linhart
Sídlo: Nádražní 381, 383 01 Prachatice
IČ: 49011987

vyhlašuje výběrové řízení na rekonstrukci kotelny
výměnu kotle na tuhá paliva za kotel na biomasu

včetně rozvodů tepla, zateplení podkroví a výměnu oken

Předpokládaná hodnota zakázky je 3 898 000,- Kč bez DPH.
Termín dokončení 31.7.2011

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Nádražní 381, 383 01 Prachatice
Kontaktní osoba: Marcel Linhart
E-mail: linhart.kovovyroba@worldonline.cz
Tel.: 602 483 305, 724 146 305
Fax:

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 31.3.2011, a končí dne 2.5.2011
ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

366278-13/11

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 13, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Mohelnice, Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

ruší celé výběrové řízení na dodávku v rámci OPPI – Tavicí šachtová pec pro
tavení a udržování hliníkové slitiny typu AlSi – 1 ks, zn. 364457-08/11

2. Zrušení vyhlašuje:
Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice

Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Konečná
Telefon: 583 473 482
E-mail: hana.konecna@siemens.com
Fax: 583 433 665

3. Výběrové řízení bylo zveřejněné v OV 8/2011 dne 23.2.2011
pod značkou 364457

4. Zrušení je v souladu s bodem 13. zadávací dokumentace.
366352-13/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 13, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Mohelnice, Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

vyhlašuje výběrové řízení na

Tlakový licí stroj s robotem
a ostřihem pro odlévání odlitků AlSi

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 18 500 000,- Kč bez DPH.
4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-

dujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice
Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

Kontaktní osoba: Ing. Václav Krňávek
Telefon: 583 473 832
E-mail: vaclav.krnavek@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 31.3.2011, a končí dne 2.5.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Výběr dodavatele na Tlakový licí stroj s robotem a ostřihem pro odlévání
odlitků AlSi bude zahájen dne 3.5.2011 a ukončen 4.5.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

366286-13/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 13, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Mohelnice, Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

vyhlašuje výběrové řízení na

Tavicí šachtová pec pro tavení
a udržování hliníkové slitiny typu AlSi – 1 ks

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 9 700 000,- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice
Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

Kontaktní osoba: Mgr. Hana Konečná
Telefon: 583 473 482
E-mail: hana.konecna@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 31.3.2011, a končí dne 3.5.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Výběr dodavatele Tavicí šachtová pec pro tavení a udržování hliníkové
slitiny typu AlSi bude zahájen dne 4.5.2011 a ukončen 5.5.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

366351-13/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY
SPOLEČNOSTI  E S B  A.S.

Představenstvo společnosti E S B a.s., IČ: 27260526, se sídlem Kadaň, Tušimi-
ce 10, PSČ 432 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2051 (dále jen »Společnost«)

svolává

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU SPOLEČNOSTI,
která se bude konat dne 30. 4. 2011 v 11.00 hod.

v sídle Společnosti, tj. Kadaň, Tušimice 10, PSČ 432 01

Program jednání bude následující:

1. Zahájení mimořádné valné hromady, ověření usnášeníschopnosti.
2. Volba orgánů mimořádné valné hromady (předsedy, zapisovatele, ověřovatelů

zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů).
3. Potvrzení volby Petra Kubaly členem představenstva Společnosti dle § 381

odst. 6 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Potvrzení volby Ing. Oldřicha Sejáka členem představenstva Společnosti dle
§ 381 odst. 6 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění poz-
dějších předpisů.

5. Potvrzení volby Františka Jandla členem představenstva Společnosti dle § 381
odst. 6 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů.

6. Potvrzení volby Oldřicha Řáhy členem dozorčí rady Společnosti dle § 381 odst. 6
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

7. Závěr mimořádné valné hromady.

Zápis do listiny přítomných akcionářů začíná v 10.30 hodin. Akcionář se účastní
valné hromady osobně nebo prostřednictvím zástupce na základě úředně ověřené
písemné plné moci. Zástupce akcionáře je povinen před zahájením valné hromady
odevzdat představenstvu úředně ověřenou písemnou plnou moc, podepsanou
zastoupeným akcionářem, z níž vyplývá rozsah zástupcova oprávnění.

Představenstvo společnosti E S B a.s.

366287-13/11

Představenstvo společnosti

MLB Investment a.s.
se sídlem Praha 10-Vršovice, Moskevská 374/27, PSČ 101 00

IČ: 27567273
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12080

svolává podle § 184a obchodního zákoníku

řádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 2. 5. 2011 od 11 hod. v sídle společnosti

s tímto pořadem jednání:

1. Zahájení a volba orgánů valné hromady
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího ma-

jetku za rok 2010
3. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání účetní závěrky za rok 2010
4. Schválení účetní závěrky za rok 2010 a rozhodnutí o naložení s hospodářským

výsledkem
5. Volba nového člena dozorčí rady
6. Závěr

Registrace akcionářů bude zahájena v 10.00 hodin v den a na místě konání řádné
valné hromady. Akcionář-fyzická osoba se při prezenci prokáže platným průkazem
totožnosti; zástupce takového akcionáře se musí prokázat svým platným průkazem
totožnosti a řádně udělenou a úředně ověřenou plnou mocí. Akcionář-právnická
osoba jednajícíprostřednictvím statutárního orgánu se prokáže výpisem z obchod-
ního nebo obdobného rejstříku a osoba, jež je statutárním orgánem či jeho členem,
předloží též svůj platný průkaz totožnosti. Náklady spojené s účastí akcionáře na
valné hromadě nejsou společností hrazeny. Řádná účetní závěrka za rok 2010 je
pro akcionáře k nahlédnutí počínaje zveřejněním tohoto oznámení v pracovní dny
vždy od 10.00 h. do 12.00 h. v sídle společnosti.

�

Hlavní údaje řádné účetní závěrky společnosti MLB Investment a.s.
za rok 2010 (v tis. Kč):

Dlouhodobý majetek 48 135 Vlastní kapitál 20 293

Oběžná aktiva 26 634 Cizí zdroje 54 459

Časové rozlišení 52 Časové rozlišení 69

Aktiva celkem 74 821 Pasiva celkem 74 821

Představenstvo společnosti
MLB Investment a.s.

366283-13/11

Představenstvo společnosti

Citysystems Holding a.s.
se sídlem Praha 10-Vršovice, Moskevská 374/27, PSČ 101 00

IČ: 28918797
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15375

svolává podle § 184a obchodního zákoníku

řádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 3. 5. 2011 od 11.00 hod. v sídle společnosti

s tímto pořadem jednání:

1. Zahájení a volba orgánů valné hromady
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího ma-

jetku za rok 2010
3. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání účetní závěrky za rok 2010
4. Schválení účetní závěrky za rok 2010 a rozhodnutí o naložení s hospodářským

výsledkem
5. Závěr

Registrace akcionářů bude zahájena v 10.00 hodin v den a na místě konání řádné
valné hromady. Akcionář-fyzická osoba se při prezenci prokáže platným průkazem
totožnosti; zástupce takového akcionáře se musí navíc prokázat řádně udělenou
plnou mocí. Akcionář-právnická osoba jednající prostřednictvím statutárního orgá-
nu se prokáže výpisem z obchodního nebo obdobného rejstříku a osoba, jež je sta-
tutárním orgánem či jeho členem, předloží též svůj platný průkaz totožnosti. Každý
akcionář nebo jeho zástupce se dále prokáže originály všech příslušných akcií
nebo písemným prohlášením osoby, která vykonává úschovu nebo uložení akcií,
že akcie jsou pro něho uloženy podle zvláštního právního předpisu. Náklady spoje-
né s účastí akcionáře na valné hromadě nejsou společností hrazeny. Řádná účetní
závěrka za rok 2010 je pro akcionáře k nahlédnutí počínaje zveřejněním tohoto
oznámení v pracovní dny vždy od 8.00 do 10.00 hodin v sídle společnosti.

�

Hlavní údaje řádné účetní závěrky společnosti Citysystems Holding a.s.
za rok 2010 (v tis. Kč):

Dlouhodobý majetek 121 Vlastní kapitál 2 288

Oběžná aktiva 2 589 Cizí zdroje 408

Časové rozlišení 17 Časové rozlišení 31

Aktiva celkem 2 727 Pasiva celkem 2 727

Představenstvo společnosti
Citysystems Holding a.s.

366282-13/11

Oznámení o zápisu snížení základního kapitálu
společnosti Bonton Pictures a.s. do obchodního rejstříku

Představenstvo společnosti

Bonton Pictures a.s.
se sídlem Praha 1, Vodičkova 38/1935, IČ: 26737451

zapsána v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 7995

zveřejňuje tímto skutečnost, že dne 4.3.2011 bylo vydáno usnesení o zápisu
snížení základního kapitálu společnosti Bonton Pictures a.s. do obchodního
rejstříku z dosavadní hodnoty 100.000.000,- Kč na 55.000.000,- Kč. Právní
moci toto usnesení nabylo dne 9.3.2011.

Kupní cena za prodávané akcie Bonton Pictures a.s. bude uhrazena ve lhůtě 3 mě-
síců počínaje dnem právní moci Usnesení o zápisu sníženízákladního kapitálu spo-
lečnosti do obchodního rejstříku, na bankovní účet zájemce, uvedený v oznámení
o přijetí nabídky.

K předložení listinných akcií, jež jsou předmětem smlouvy, se určuje lhůta v délce
3 měsíců po právní moci usnesení o zápisu sníženízákladního kapitálu společnosti
do obchodního rejstříku. Akcionáři jsou oprávněni v této lhůtě předložit akcie v sídle
společnosti, a to každý pracovní den v době od 9.00–15.00 hodin. Nepředloží-li ak-
cionář ve stanovené lhůtě akcie společnosti, není oprávněn až do jejich předložení
vykonávat práva s nimi spojená. Představenstvo v takovém případě bude postupo-
vat v souladu s § 214 obchodního zákoníku.

Představenstvo společnosti Bonton Pictures a.s.
366204-13/11

Oznámení o zahájení výběrového řízení

Zadavatel
Zadavatel, T.W.I. spol. s r. o., IČ: 47683422, sídlem Mnichov 146, 793 26 Vrbno
pod Pradědem, oznamuje zahájení výběrového řízení na dodávku s názvem
»Stanice pro praktické školení montáží solárních kolektorů« realizovaného
v rámci projektu spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace
– program Školicí střediska.

Předmět zakázky
Předmětem této zakázky je dodání nové solární techniky pro praktickou výuku
realizovanou v nově zrekonstruovaném školicím středisku a dále poskytnutí služeb
spočívajícíchv jeho instalaci a uvedení do provozu. Bližší specifikace předmětu za-
kázky je uvedena v zadávací dokumentaci.

Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpra-
cování nabídky a další informace je možno vyžádat písemně (postačí i e-mailem)
po celou dobu lhůty pro podání nabídek (pracovní doba 8.00–16.30 hod.)
u osoby zastupující zadavatele na adrese: GRANTIKA České spořitelny, a.s.,
Jakubské nám. 5, 602 00 Brno. Kontaktní osobou pro toto výběrové řízení je:
Mgr. Roman Novotný, tel.: 731 166 078, e-mail: novotny@grantikacs.com.

Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny osobě zastupující za-
davatele nejpozději 2. 5. 2011 do 10.00 hodin na adresu: GRANTIKA České
spořitelny, a.s., Jakubské nám. 5, 602 00 Brno. Bližší informace o formě a obsa-
hu nabídky viz zadávací dokumentace.

Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – program
Školicí střediska a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr
dodavatelů OPPI.
Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, popř. výběrové
řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

366354-13/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


